B59830C0160A070 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor de compoñentes electrónicos
Correo electrónico: Info@infinity-electronic.com
Enderezo: 17F, Edificio Comercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
EPCOS B59830C0160A070 Distribuidor B59830C0160A070 Provedor B59830C0160A070
Prezo B59830C0160A070 Fotos de B59830C0160A070 Imaxe B59830C0160A070
Folla de datos PDF B59830C0160A070 B59830C0160A070 Descargar Datasheet Folla de datos B59830C0160A070
Stock B59830C0160A070 Compra B59830C0160A070 Compra EPCOS B59830C0160A070
EPCOS B59830C0160A070 Provedor EPCOS Distribuidor EPCOS
EPCOS B59830C0160A070 EPCOS Inc B59830C0160A070 EPCOS (TDK) B59830C0160A070
EPCOS
A imaxe pode ser representación. Consulte as
especificacións dos detalles do produto.
NÚMERO DE PEZA B59830C0160A070
FABRICANTE EPCOS
DESCRICIÓN THERMISTOR PTC 3.7 OHM 25% DISC
ESTADO LIBRE DE CHUMBO / ESTADO ROHS Sin plomo / RoHS Cumple con
CANTIDADE DISPOÑIBLE 41758 pcs
FOLLA DE DATOS
PAQUETE DE DISPOSITIVOS DE PROVEDORES -
SERIE -
TOLERANCIA Á RESISTENCIA ±25%
RESISTENCIA @ 25 ° C 3.7 Ohms
EMPAQUETADO Bulk
PAQUETE / CASO Disc
OUTROS NOMES
495-76377
B59830C 160A 70
B59830C0160A070-ND
B59830C160A70
B59830C160A70-ND
TEMPERATURA DE OPERACIÓN -40°C ~ 125°C
TIPO DE MONTAXE Through Hole
NIVEL DE SENSIBILIDADE Á HUMIDADE (MSL) 1 (Unlimited)
ESTADO LIBRE DE CHUMBO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRICIÓN DETALLADA PTC Thermistor 3.7 Ohms Disc
B59830C0160A070
Número de peza: B59830C0160A070
Fabricante / Marca: EPCOS
Descrición do produto THERMISTOR PTC 3.7 OHM 25% DISC
Follas de cálculo:
Estado de RoHs Sin plomo / RoHS Cumple con
Condición de stock 41758 pcs stock
Enviar desde Hong Kong
Camiño de expedición DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.B59830C0160A070.pdf
2.B59830C0160A070.pdf
SOLICITUDE DE COTIZACIÓN
Especificacións de B59830C0160A070
1.B59830C0160A070.pdf
2.B59830C0160A070.pdf
Etiquetas relacionadas
Produtos relacionados
B59835T1120A062
Fabricantes:  EPCOS
Descrición:  THERMISTOR PTC 35 OHM 15% 4SMD
En stock:  46079 pcs
RFQ
B59840C0080A070
Fabricantes:  EPCOS
Descrición:  PTC RESET FUSE 265V 170MA RADIAL
En stock:  48516 pcs
RFQ
B59840C0120A070
Fabricantes:  EPCOS
Descrición:  PTC RESET FUSE 265V 330MA RADIAL
En stock:  38090 pcs
RFQ
B59830C0130A070
Fabricantes:  EPCOS
Descrición:  PTC RESET FUSE 265V 450MA RADIAL
En stock:  51980 pcs
RFQ
B59830C80A70
Fabricantes:  EPCOS
Descrición:  PTC RESET FUSE 265V 250MA RADIAL
En stock:  6000 pcs
RFQ
B59810C0160A070
Fabricantes:  EPCOS
Descrición:  THERMISTOR PTC 1.6 OHM 25% DISC
En stock:  33641 pcs
RFQ
B59825T1120A62
Fabricantes:  EPCOS
Descrición:  THERMISTOR PTC 25 OHM 20% 4SMD
En stock:  4797 pcs
RFQ
B59810T1120A62
Fabricantes:  EPCOS
Descrición:  THERMISTOR PTC 10 OHM 20% 4SMD
En stock:  4990 pcs
RFQ
B59840C0160A070
Fabricantes:  EPCOS
Descrición:  THERMISTOR PTC 6 OHM 25% DISC
En stock:  50620 pcs
RFQ
B59840C0130A070
Fabricantes:  EPCOS
Descrición:  PTC RESET FUSE 265V 330MA RADIAL
En stock:  52804 pcs
RFQ
B59811C0135A070
Fabricantes:  EPCOS
Descrición:  THERMISTOR PTC 2.6 OHM 25% DISC
En stock:  33863 pcs
RFQ
B59830C0120A070
Fabricantes:  EPCOS
Descrición:  PTC RESET FUSE 265V 460MA RADIAL
En stock:  33520 pcs
RFQ